汕职院发〔2016〕53 号

Ὧұ ȇ н ᴇ Ȉ

各处（室）、系（部）、中心（馆）：各处（室）、系（部）、中心（馆）：各处（室）、系（部）、中心（馆）：各处（室）、系（部）、中心（馆）：

《汕头职业技术学院科研课题评审指标体系》作为院级科

研课题评审评价指标已经执行多年。为做好科研管理的 ISO 质

量认证工作，近期，学术委员会秘书处将该指标体系提交学术

委员会全体委员再次审议确认，经全体委员审议无异议。现印

发给你们，请认真组织学习，遵照执行。

汕头职业技术学院

2016 年 10 月 21 日

- 2 -

汕头职业技术学院办公室 2016 年 10 月 21 日印发

- 3 -

н ᴇ

Ԉ ȁ ̆  Уэ ̆  ЭȂ

ᾃ

ῆ

1
A

̂86-100 ̃

B

̂76--85 ̃

C

̂60--75 ̃

D

̂0-59 ̃

Ѭ

0.2

֓ḣ ̕

…

̕ ֶȁ

ᵷ ᴐ

Ȃ

֓ḣ ̕

… ̕

ֶȁ У

ᵷ ᴐ Ȃ

У ֓ḣ̕…

У ̕ ֶȁ

ᴐ У Ȃ

֓ḣ̕

ұ ᴐ̕

ֶȁ

ᵷ ᴐ Ȃ

0.15

Ὧ ѓ

̆ ̆

‟ έ

Ԇ Ȃ

ѓ Ὧ

ѓ ̆

̆ ‟

Ԇ Ȃ

У Ὧ ̆У

ҩ ̆ ‟

У Ԇ Ȃ

Ὧ ̆аҩ

̆ ‟

Ԇ Ȃ

0.4

1̈ ̕

2̈ᾃ Ἱ ̕

3̈  ̆

̕

4̈ Ȃ

1. ̕

2.ᾃ Ἱ ̕

3.  ̆

̕

4. Ȃ

1. ̕

2.ᾃ Ἱ ̕

3.  ̆

̕

4. Ȃ

1. а ̕

2.ᾃ ̕

3. а  ̆

а ̕

4. Ȃ

0.15
ȁ ȁ а ȁа

֒

0.1

1̈ ӝ ў

̕

2̈

ֶ ֓ ̕

3. ╒

4.

Ȃ

1. ӝ ў

1

̕

2. ֶ

֓ ̕

3. ╒

4.  Ȃ

1. ӝ ў

У ̕

2. ֶ ֓

̕

3. ╒ ̕

4.  Ȃ

1. ӝ ў

У

̕

2. ֶ

֓а

Ὠ  

̕

3. ╒ ̕

4.

а Ȃ

̂ ⁸̃